



Praktiska nodarbība ar Dipl.ECVD Jevgēniju Kondratjevu - ādas biopsijas, lokāla anestēzija.

Norises datums un laiks: 2023.gada 17.novembris (piektdiena) no 9:00 - 13:30

Norises vieta: LBTU VMF telpas

Lektore:



Jevgēnija Kondratjeva absolvējusi LLU VMF 2012. gadā. Dermatoloģiju lektore apgūst no 2015. gada. 2018. gadā pārcēlusies uz Tulūzu, Francijā, kur strādāja Tulūzas Nacionālās Veterinārās skolas Dermatoloģijas nodaļā. No 2020.-2023. gadam studēja Eiropas Veterinārās dermatoloģijas rezidentūrā un Tulūzas Universitātes maģistratūrā, "Imunoloģija. Infekcijas slimības." novirzienā. Tikko - 2023.gada jūlijā, Jevgēnija veiksmīgi nokārtojusi eksāmenu un ir kļuvusi par ECVD speciālistu - Dipl.ECVD!

Jevgēnija ir Eiropas Veterinārās Dermatoloģijas Biedrības (ESVD) biedrs un no 2017. gada – valdes locekle. Šobrīd pacientus pieņem gan UVK, Jelgavā, gan Petcity klīnikā Rīgā.

Semināra programma:

8:45 - 9:00	Reģistrācija
9:00 - 11:00	Teorētiskā daļa – Ādas biopsiju ņemšanas indikācijas, tehnika, vietas izvēle, brūces kopšana
11:00 - 11:30	Kafijas pauze
11:30 - 13:30	Praktiskā daļa – ādas biopsiju ņemšana - tehnika, vietas izvēle

Semināra laikā dalībnieki apgūs kādos gadījumos ādas biopsija ir indicēta, kā sagatavot pacientu biopsijas ņemšanai, ādas biopsijas tehniku, ņemot biopsiju no ādas, zemādas, no ausu, deguna, spilventiņu ādas, no naga, no ādas jaunveidojumiem; biopsijas ņemšanas tehniku pie aizdomām uz ādas bakteriālu vai sēnīšu infekciju, paraugu ņemšanas vietas izvēli, lokālas anestēzijas tehniku un iespējas ādas biopsijai.

Seminārs ir paredzēts veterinārārstiem, kuri grib paši ņemt savu pacientu ādas biopsijas, ķirurgiem, kuri ņem biopsijas saviem kolēģiem.

Iegūtās zināšanas un praktiskas iemaņas ļaus iegūt precīzāku histoloģisku diagnozi, pareizi izvēloties biopsijas ņemšanas tehniku un vietu, pareizi sagatavojot pacientu biopsijas ņemšanai; izmantot lokālu anestēziju, taupot savu laiku un mazinot anestēzijas riskus.

Nodarbība ir paredzēta max 10 cilvēkiem, tā katram nodrošinot laiku un iespēju darboties individuāli ar Jevgēniju. Praktiskas nodarbības notiks ar dzīvnieku ādu un materiāliem, kas maksimāli atgādina ādas uzbūvi.

Dalības maksa:

Veterinārārsti	VMF mācībspēki, p.l. studenti.
80 €	50 €

Dalības maksa iekļauj dalību nodarbībā, sertifikātu, kafijas pauzi, izdales materiālus elektroniskā formātā. Pasākums netiks ierakstīts.

Lai reģistrētos apmācībām, nepieciešams aizpildīt reģistrācijas formu, kas būs atrodama www.vicinfo.lv, www.lvb.lv, www.vmf.lbtu.lv

REĢISTRĀCIJA TIKS ATVĒRTA 17.OKTOBRĪ PLKST 16:00!

REĢISTRĒJOTIES DALĪBNIEKI SAŅEM REĢISTRĀCIJAS APSTIPRINĀJUMU!

Nepieciešamības gadījumā, pie liela pieprasījuma skaita, apmācības atkārtosim.

<p>Rekvizīti dalības apmaksai:</p> <p>Veterinārmedicīnas Izglītības Centrs SIA Reģ. Nr: 40003409467 Banka: SEB banka Bankas kods: UNLALV2X Bankas konts: LV63UNLA0008000467036 Adrese: K. Helmaņa iela 8, Jelgava LV-3004</p>	<p>Maksājuma uzdevumā lūdzam norādīt: Seminārs (datums). Vārds, Uzvārds.</p> <p><i>Ja nepieciešams rēķins - to norādiet reģistrējoties. Veicot maksājumu, lūdzam norādīt rēķina numuru (ja rēķins sagatavots).</i></p>
--	---

Pasākums pieteikts LVB kā kvalifikācijas celšanas pasākums.

Sertifikātu par dalību dalībnieki saņems elektroniski savos epastos.

Sertifikāts tiek izsniegts tiem dalībniekiem, kas ir piedalījušies klātienē.

Ja dalība tiek atcelta līdz 10.11.23., atmaksā pilnu summu, no 11.-16.11. atmaksā 50% dalības maksas. Sākot no 17.11. dalības maksa nav atmaksājama.

Uz tikšanos VMF!